一般競争入札参加資格確認申請書

                                 令和  年  月  日

 福島県警察本部長 様

                                      （〒    －     ）

                                        住 所

                                        （ふりがな）

                                        商号又は名称

                                        代表者職・氏名

                                        電話番号

FAX 番号

                                        （作成担当者職・氏名             ）

 令和  年  月  日付第  号で公告のありました一般競争入札に係る入札参加資格の確

認を受けたいので、入札参加に必要な資格要件等について下記のとおり申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、全て事実と相違なく、かつ、地方自治法施行令第

167 条の４第１項各号のいずれにも該当しないことを誓約します。

記

 １ 福島県からの入札参加資格制限措置又は指名停止の有無について

      （  有  ・  無  ）

 ２ 公告に示した仕様書に合致又は類似した業務の実績について

   (1) 発注機関

   (2) 件名

   (3) 履行場所

   (4) 契約期間

   (5) 契約金額（税込）

注 後日、資格確認通知書を送付しますので、切手を貼付した返信用封筒の表に申請者の住所及

び商号又は名称を記載し、この申請書と併せて送付してください。